
 
 

Vyrážíme:     V sobotu 11. srpna, návrat v pátek 17. srpna. 
        Příjezd 10:00-12:00, odjezd po obědě. 
  

Místo činu :    Dolní Bousov   https://mapy.cz/s/2wTY2 

Pro koho je výprava určena:     Pro děti ve věku 4-10 let a jejich rodiče. 
 

Kde složíme hlavu:   
 ve velkých tee-pee na dřevěných pryčnách na vlastních 

karimatkách/matracích a ve vlastních spacácích 

 s plnou penzí připravenou našimi zkušenými a ověřenými kuchaři 

 s nabitým programem pro zúčastněné děti i rodiče 



Za kolik: 
 dospěláci     1900 Kč 

 děcka     1200 Kč 

 špunti (narození po 10.8. 2016)  600 Kč 

 kojenci      zdarma  

V ceně je strava, program, pronájmy, amortizace táborového materiálu, 

rekvizity a drobné odměny. 

Přihlášky zde: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScJ-yIZ9tYG6ik2knh_JVvQ16NFYdx1B_rUT-

CbqwmFACcnYw/viewform?usp=sf_link 

 

Kapacita je omezená, tedy po naplnění již není možné účastníky přijímat.  

Rozhodující je pořadí zaslání přihlášky. Berte, prosím, v potaz, že organizovaný 

program bude připraven pro děti ve věku 4 až 10 let a do jeho realizace rádi 

zapojíme mamky a taťky – podrobnosti v přihlášce. 

 

Úhrada 
Do pátku 11.5. 2018 pošlete celkovou částku za rodinu na účet 2000122330/2010. 

Variabilní symbol: 11081800 

Do zprávy pro příjemce napište „RD2 – rodinné příjmení – počet osob, za které 
platíte“. 

 

Dotazy    Potřebujete-li se něco doptat, tak na nedita@centrum.cz   

nebo na 603824879 – Dita Culková – hlavní vedoucí. 
 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScJ-yIZ9tYG6ik2knh_JVvQ16NFYdx1B_rUT-CbqwmFACcnYw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScJ-yIZ9tYG6ik2knh_JVvQ16NFYdx1B_rUT-CbqwmFACcnYw/viewform?usp=sf_link
mailto:nedita@centrum.cz

